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Ausschreibung der Regionalgruppe Südwest 8. / 9. Juni 2013

Ort: Reitanlage Hunackerhof, Hunackerhof 1, 66399 Mandelbachtal     Turnierbeginn: 08:00 Uhr

Meldestelle: 
Vanessa Klein, Telefon 0151-442 402 78   Fax: 06 78 3 / 99 06 04  
[bookmark: _GoBack]E-Mail: vanessa30.03@web.de																		               Meldeschluss: 31.05.2013

	X
	Nr.
	Klasse
	Startgeld
	Judgefee
	Pattern

	
	
	
	Mitglieder
	Nichtmitgl.
	
	

	
	
	Youth bis 11, national/FN
	8,00
	10,00
	entfällt
	12

	
	
	Youth bis 13, national/FN
	8,00
	10,00
	entfällt
	4

	
	
	Youth bis 18, national/FN
	10,00
	14,00
	5,00
	4

	
	
	Green Reiner, national/FN 
	10,00
	14,00
	11,00
	6

	
	
	Rookie, national/FN
	10,00
	14,00
	11,00
	8

	
	
	Jackpot Non Pro, national/FN
	10,00,- + 12,00,-
	14,00,- + 12,00-
	11,00
	9

	
	
	Jackpot Open, national/FN
	10,00,- + 12,00,-
	14,00,- + 12,00-
	11,00
	9

	
	
	Non Pro, national/FN
	10,00
	14,00
	11,00
	10

	
	
	Open, national/FN
	10,00
	14,00
	11,00
	6

	
	
	Snaffle/Hackamore 3j+4j+5j   Non Pro, national/FN
	10,00
	14,00
	11,00
	5

	
	
	Snaffle/Hackamore 3j+4j+5j   Open, national/FN
	10,00
	14,00
	11,00
	5

	
	
	PAID WARM UP – Samstag 17 Uhr
	6,00
	8,00
	--
	



Reiter:

	Name:
	Vorname:
	NRHA-Nr.:
	Tel./Fax:

	Strasse:
	Ort:
	PLZ:
	Geb. Datum:



Pferd:

	Name:
	Rasse:
	NRHA-Nr.:
	Geb.jahr:
	Geschlecht:

	Es stehen 15 Boxen zur Verfügung:
Box pauschal 2 Tage 50,- €
(Anreise Sa, 08.06. ab 15 Uhr)
	
Anzahl:                                      =                             €




ACHTUNG: Boxenreservierung nur nach Eingang der Nennung! Das Abstecken von Paddocks ist NICHT möglich!

	+ Startnummer                                                                                                                                                      3,00 €



	                                                                                                                                         Gesamtbetrag:                      €



Bei weniger als 3 Nennungen pro Prüfung am Nennschluss wird die betreffende Prüfung gestrichen (außer Youth-Klassen).

Bei Kindern und Jugendlichen unter 18 Jahren besteht eine Helmpflicht.

WICHTIG:

· Bezahlung vor Ort an der Meldestelle, bei Abholung der Startnummer und/oder Vorlage des Equidenpasses.
· Pro Pferd/Reiter-Kombination ist ein Nennformular auszufüllen.
· Für Meldungen, die nach Meldeschluss eingehen, wird eine Nachmeldegebühr von 15,00 € erhoben.
· Nachnennungen zu den Prüfungen (die stattfinden) sind bis spätestens 1 Stunde vor Prüfungsbeginn möglich, für bereits genannte Pferd/Reiter-Kombinationen mit einem Zuschlag von 3,00€. Am Turniertag sind für noch nicht genannte Pferd/Reiter-Kombinationen keine Nachnennungen mehr möglich.
· Stornierung der Nennung nach Nennschluss: 50 % Erstattung bei Vorlage TA-Attest; ohne Attest muss die Nenngebühr zu 100 % bezahlt werden und darf von der NRHA Regionalgruppe Südwest in Rechnung gestellt werden !

Prüfungen, die gestrichen wurden, weil bei Nennschluss weniger als 3 Nennungen vorlagen,
können nicht nachgemeldet werden.

Alle Klassen werden nach dem deutschen Regelbuch der NRHA gerichtet.

In den Jackpot-Klassen können bis zu fünf Pferde gemeldet werden.

Infos zum Ablauf und Zeitplan werden rechtzeitig vor dem Turnier im Internet veröffentlicht.

Mit der Unterschrift wird bestätigt, dass das o.g. Pferd frei von ansteckenden Krankheiten ist,
eine endgültige Influenza-Impfung hat und eine Haftpflichtversicherung besteht.





__________________________						__________________________
Datum										Unterschrift
image1.emf

